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1. GĠRĠġ 

Bu Raporda, Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı için hazırlanmıĢ olan kalite politikası sunulmaktadır. Söz konusu 

politika, hukuk kurallarına, etik ilkelere ve toplam kalite yönetimi anlayıĢına uygun, Enstitümüzün 

misyon ve vizyonuyla uyum içerisinde, yenilikçi ve sürekli geliĢmeye açık bir bakıĢ açısıyla 

hazırlanmıĢtır. Kurum kültürünü koruma, yönetim sürecinde adil davranma, Ģeffaflık, katılımcılık, 

Program bünyesindeki iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesinde koordinasyon ve etkinliği sağlama, üretkenlik, 

yenilikçilik, eğitim-öğretim ve araĢtırma faaliyetlerinde nicel ve nitel açılardan geliĢmeye açık olma, 

hoĢgörü, öğrencilere mümkün olan en iyi olanakları sunma gibi konular, politikamızın temel değerleri 

arasında yer alır.  

Ġktisat Anabilim Dalı, hem teorik hem de uygulamalı eğitim-öğretim faaliyetlerini ve araĢtırma-

inceleme faaliyetlerini gerçekleĢtirme temel gayeleriyle, belirli kısıtlar çerçevesinde, kendi yolunda 

ilerlemeye çalıĢmaktadır. Bu bağlamda, bir taraftan nitelikli bir lisansüstü eğitim verebilmek için çaba 

harcanmakta, diğer taraftan da ülkemizin ve dünyanın bugün içerisinde olduğu iktisadi ve toplumsal 

meselelere yenilikçi ve pratik çözümler üretilebilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, bilimsel çalıĢmalar 

yoluyla, mevcut bilgi ve veriler ıĢığında, iktisadi hipotez veya teorilerin test edilmesi ve ülke 

ekonomisinin geleceğine yönelik öngörülerin geliĢtirilmesi de hedeflenmektedir. Anabilim Dalımız, 

yerel, ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluĢlarla iĢbirlikleri kurup bunları geliĢtirmek yoluyla, 

mümkün olduğunca lisansüstü öğrencilerini de sürece dâhil ederek, topluma katkılar sunmayı da 

gerekli görmektedir.  

Ġktisat Yüksek Lisans Programı, ülkemizin ve dünyanın içinde bulunduğu koĢullar çerçevesinde, 

akademik ve sosyal alanda yetkin bireyler yetiĢtirerek, ülkemizin iktisadi geliĢim sürecine katkı 

sağlamayı hedeflemektedir. Bu bağlamda, Anabilim Dalımız, mikro ve makro ölçekte iktisadi 

geliĢmeleri yakından takip eden ve bunları değerlendiren, iktisadi verileri toplayıp analiz eden, eriĢilen 

bulguları iktisadi ve istatistiksel bakımlardan yorumlayabilen, kendi spesifik alanında derinlemesine 

bilgi sahibi olan iktisatçıları akademiye ve iĢgücü piyasasına hazırlamayı ve böylece toplumsal katma 

değeri artırabilmeyi, ilke olarak benimsemiĢtir.  

 



1.1. BĠRĠM HAKKINDA BĠLGĠLER 

1.1.1. ĠletiĢim Bilgileri 

 

Enstitü Müdürü  : Prof. Dr. Hamdi TEMEL 

Anabilim Dalı BaĢkanı : Doç. Dr. Ġbrahim DOĞAN 

Adres : Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Atatürk Yolu 7. 

km. Batı Kampüsü 66100 Merkez / Yozgat 

Telefon   : 0354 242 10 32-33 

E-posta   : hamdi.temel@bozok.edu.tr 

 

1.1.2. Tarihsel GeliĢimi 

2018 yılında Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde kurulan Ġktisat Anabilim Dalı Yüksek 

Lisans Programı, daha sonradan, 2021 yılında, Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsüne bağlanmıĢtır. 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı itibariyle, Anabilim Dalımızda, 

52 adedi tezli ve 41 adedi uzaktan tezsiz programlarında olmak üzere, toplamda 93 adet yüksek lisans 

öğrencimiz bulunmaktadır.  

Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı eğitim-öğretim faaliyetleri, BOYSĠS 

platformu üzerinden gerçekleĢtirilmektedir.  

Ġktisat Bölümünde ve dolayısıyla Ġktisat Anabilim Dalında, 2022 yılı itibariyle; 1 profesör, 2 doçent, 4 

doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi ve 3 araĢtırma görevlisi bulunmaktadır. 

 

1.1.3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Ġktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı, 

deneyimli kadrosu ve yaklaĢık 27 yılı bulan Fakülte birikiminden destek alarak; kamu sektöründe ve 

özel sektörde çalıĢabilecek nitelikli insan gücü yetiĢtirmeyi, akademik geliĢiminin temel 

basamaklarında olan yüksek lisans öğrencilerine bilimsel araĢtırmanın yöntemini, etik ve ahlaki 

değerleri ön planda tutan çalıĢmalar yapmanın önemini öğretmeyi, kendi araĢtırma-inceleme 

faaliyetlerini etkili bir biçimde sürdürmeyi gaye edinmiĢtir. Bu gayelerin gerçekleĢtirilebilmesi için, 

GiriĢ kısmında bahsedilen temel değerler benimsenmiĢtir. Programımız kapsamında, ülke, bölge ve 

dünyadaki güncel iktisadi ve sosyal geliĢmelerin takip edilmesi, teorik ve uygulamalı konular hakkında 

güncel çalıĢmalar yapılması da esas alınmaktadır.  

Misyonu 

Ġktisat Anabilim Dalımızın misyonu, aĢağıdaki gibi tanımlanmıĢtır:  

Misyonumuz; iktisat alanında çağdaĢ bilgilerle donatılmıĢ, iktisat ile yakından bağlantılı disiplinlerde 

de kendini geliĢtirmeye çalıĢan, ömür-boyu öğrenmeyi ilke edinen, yenilik ve üretkenlik peĢinde olan, 

temel hedefleri arasında baĢarıyı önceleyen, bilgi teknolojilerini etkin bir biçimde kullanabilen, ulusal, 

bölgesel ve küresel düzeylerde iktisadi analizler yapabilen, iktisat biliminde edindiği bilgiler ıĢığında 

akademik inceleme ve araĢtırmalar gerçekleĢtirebilen, bu faaliyetlerini literatüre kazandırabilen, 

üniversite-sanayi iĢbirliğinin öneminin farkında olan, hem kamu sektörü hem de özel sektör 

alanlarında, bilhassa da hizmetler kesiminde, üst düzeyde katma-değerler üretebilecek bireylerin 

yetiĢtirilmesidir.  

mailto:hamdi.temel@bozok.edu.tr


Vizyonu 

Ġktisat Anabilim Dalımızın vizyonu, aĢağıdaki gibi tanımlanmıĢtır:  

Vizyonumuz; analitik düĢünme becerisine sahip, temel bilimsel paradigmaya hâkim, dinamik kalmanın 

öneminin bilincinde, etik ve ahlaki ilkelere bağlı, toplumsal meselelere ve çevreye karĢı duyarlı olan, 

adil, güvenilir ve nitelikli mezunlar yetiĢtirmek; bilimsel araĢtırmalar, projeler ve diğer faaliyetler 

aracılığıyla iktisadi ve toplumsal meselelere çözümler sunmak, ülke refahını yükseltmek, sürdürülebilir 

bir gelecek için kaynakların daha etkin ve verimli kullanılabileceği yolları araĢtırmak; üretken ve 

uluslararası tanınırlığı olan bir program olmak, bilgi üretiminde öncüler arasında yer almaktır.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz tarihçesi, misyonu, vizyonu, temel değerleri, farklılaĢma stratejisi, stratejik amaç ve 

hedeflerinin sunulduğu web sayfası 

Enstitümüz misyonu ve vizyonunun sunulduğu web sayfası 

Bozok Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi 

 

1.1.4. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programında normal eğitim-öğretim süresi 1 yıl, 

azami eğitim-öğretim süresi 1,5 yıl olup, eğitim-öğretimde kullanılan dil Türkçedir. Programımızda 

eğitim-öğretim hizmetleri, yarıyıl esasına göre düzenlenmektedir.  

 

1.1.5. AraĢtırma Faaliyetleri 

Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi’nde, öğrencilerimizin, eğitim-öğretim ve araĢtırma faaliyetleri 

çerçevesinde, internete bağlanma, literatür tarama, ödev, rapor ve makale yazma, veri depolama, 

istatistiksel analizler yapma gibi çeĢitli amaçlarla kullanılabilecekleri bilgisayarlar bulunmaktadır. Bu 

olanak, hafta içinde ve Cumartesi günlerinde, geniĢ bir saat diliminde, öğrencilerimizin eriĢimine 

açıktır. Üniversitemiz kütüphanesinden, akademisyenlerimiz de faydalanabilmektedir. 

Akademisyenlerimiz, bunun haricinde, Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi bünyesinde kendilerine 

sunulan odalarda, Üniversitemiz internet altyapısını ve diğer imkânlarını kullanarak, çalıĢmalarını 

gerçekleĢtirebilmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı web sayfası 

Yozgat Bozok Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi tanıtım sayfası 

 

Üniversitemiz merkez kütüphanesinde “Ġktisat” alanı ile ilgili çok sayıda basılı kaynak kitap ve dergi 

bulunmaktadır. Diğer taraftan, Kütüphanemiz, sağladığı abonelikler kapsamında; akademik 

araĢtırmalar, ödevler ve benzeri faaliyetler için, çok sayıda online (çevrimiçi) süreli yayına ve veri-

tabanına eriĢim imkânı da sunmaktadır. Söz konusu abonelikler, hem ulusal hem de uluslararası yayıncı 

kuruluĢları kapsamaktadır. Ġktisat bilimi bünyesinde, uluslararası tanınırlığı ve saygınlığı yüksek olan 

birçok dergiyi kapsayan Elsevier, Springer, Taylor&Francis, Wiley ve Emerald gibi yayıncı 

https://bozok.edu.tr/kurumsal
https://bozok.edu.tr/kurumsal
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/misyon-ve-vizyon/1830
https://bozok.edu.tr/upload/dosya/njxc.docx
http://kutuphane.bozok.edu.tr/
http://iibf.bozok.edu.tr/sayfa/fakultemiz,tr-1112.aspx


kuruluĢların veri-tabanlarına, Üniversitemiz kampüsündeki internet bağlantı kanalları kullanılarak veya 

gerekli “proxy” ayarları yapıldıktan sonra kampüs dıĢındaki internetle eriĢilebilmektedir. Böylece, söz 

konusu veri-tabanlarındaki birçok makalenin tam metnine ulaĢılması mümkündür.  

 



2. ÖĞRENCĠLER 

Üniversitemizde ve Anabilim Dalımızda, eğitim-öğretim faaliyetleri, “2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu”, “Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” ile 

Yükseköğretim Kurulu’nun “Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği” çerçevesinde ve ayrıca 

Üniversitemiz Senatosunca alınan kararlara / kabul edilen esaslara göre yapılmaktadır.  

Ġktisat Anabilim Dalı, periyodik ilanlarla, belirli Ģartlar çerçevesinde yeni öğrenci alımı yapmakta, 

ayrıca Üniversitemiz mezkûr Yönetmeliğinin ilgili hükümlerindeki esaslara göre yatay geçiĢ yoluyla da 

öğrenci kabul edebilmektedir. Programımıza yatay geçiĢ ile gelen öğrencilerin öğrenim sürelerinin 

hesabında, ilgili öğrencilerin gelmiĢ oldukları kurumlarında geçirmiĢ oldukları süreler de dikkate alınır. 

Bu yöntemle Programımıza kayıtlanan öğrencilerimizin intibak iĢlemleri, daha önce alınıp baĢarılmıĢ 

olunan derslerin içerikleri ve AKTS değerleri göz önüne alınarak, Anabilim Dalı Kurul Kararına 

istinaden, Enstitü Yönetim Kurulu Kararı ile gerçekleĢtirilir. Gerek Programımızda eğitimlerine baĢtan 

baĢlayan öğrencilerimiz için, gerekse yatay geçiĢ yoluyla kayıtlanan öğrencilerimiz için azami süreler, 

2547 sayılı Kanunda ve Üniversitemizin yukarıda bahsedilen Yönetmeliğinde belirtilmiĢtir. Bu süreler, 

mevzuatta belirlenen olağanüstü durumlar haricinde, aĢılamamaktadır. Öğrencilerimiz, Üniversitemiz 

mezkûr Yönetmeliğinin ilgili hükümlerine bağlı olarak, 1 ila 2 yarıyıl arasında izin alma veya kayıt 

dondurma hakkına da sahiptir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

 

Ġktisat Anabilim Dalının resmi olarak kurulması ve eğitim-öğretim faaliyetlerine baĢlaması, nispeten 

yakın bir zamana tekabül etmektedir. Ayrıca, akademik ve idari personel sayısı bakımından da henüz 

ideal bir noktaya eriĢilememiĢtir. Bu gibi sebeplerden dolayı, henüz yurtiçi ve yurtdıĢı öğrenci ve 

öğretim elemanı değiĢim programlarına entegrasyon sağlanamamıĢtır. Bununla birlikte, bu konuda 

giriĢimlerde bulunulması beklenmektedir.  

Ġktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programına kayıt yaptıran öğrenciler, 1. yarıyıldan itibaren 

akademik danıĢmanlık hizmeti alabilmektedirler. DanıĢmanlar, hem dönem baĢlarında ders seçimleri 

bakımından, hem de dönem boyunca, belirlenen saatler içerisinde, çeĢitli konularda öğrencilerine 

destek verebilmektedirler.  

Anabilim Dalımızdaki öğrencilerin ders baĢarı değerlendirmeleri, “Yozgat Bozok Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nde bulunan ders değerlendirme esaslarına göre 

yapılmaktadır. Programımızdaki öğrencilerin, kredili derslerden devamsız sayılmamak için, teorik 

derslerin %70’ine, uygulamalı derslerin ise %80’ine katılım sağlamaları gerekmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.2547.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=21510&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm


Programımızın her bir ders bazındaki ders içerikleri, öğrenme çıktıları, ders değerlendirme ölçütleri, iĢ 

yükleri ve diğer ilgili bilgiler, Bologna sürecine göre hazırlanmıĢ olan ders öğretim planlarında 

bulunabilir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Bilgi Paketi 

 

Normal süre olarak 1 yılın, azami süre olarak 1,5 yılın sonunda gerekli AKTS değerini elde etmiĢ olan, 

dönem projesini zamanında ve kurallarına uygun olarak teslim edip baĢarılı bulunan öğrencilerimiz, 

ilgili diğer koĢullar da sağlanmıĢ olduğunda, Ġktisat Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programından 

mezun olmaya hak kazanmaktadır. Öğrencilerimizin mezuniyeti için gerekli olan tüm koĢullar, Yozgat 

Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde açıklanmaktadır. 

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

 

http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm


3. PROGRAM EĞĠTĠM AMAÇLARI  

Ġktisat Yüksek Lisans Programının temel eğitim-öğretim amacı; alanında kendisinden beklenen asgari 

yetkinliğe eriĢmiĢ, teori ve pratiği birleĢtirebilen, belirli bir çalıĢma disiplini ve giriĢimcilik yetisi 

kazanmıĢ, yerel ve global ölçekte rekabete hazır mezunlar yetiĢtirmektir. Bu amaçlar, kurum, enstitü, 

fakülte ve bölüm tarafından sunulan olanaklarla ve ayrıca öğrencilerinin iĢbirliği ve desteğiyle realize 

edilebilir. Programımızdaki öğretim elemanlarının eğitim-öğretime dair düĢünce ve önerileri, genellikle 

dönem baĢlarındaki bölüm akademik kurulunda görüĢülerek değerlendirmeye alınır.  

Programımızda, Yükseköğretim Kurulu tarafından yayımlanan “Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesi (TYYÇ)”ne uyumlu bir eğitim-öğretim anlayıĢı benimsenmiĢtir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Ġktisat Anabilim Dalı Enstitü web sayfası 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Bilgi Paketi 

Yükseköğretim Kurulu Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

 

 

https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolum/iktisat
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
http://www.tyyc.yok.gov.tr/?pid=34


4. PROGRAM ÇIKTILARI 

Ġktisat Anabilim Dalının temel program çıktısı; reel sektörün ve finans sektörünün, araĢtırmacı, uzman, 

müfettiĢ, denetçi, kontrolör, koordinatör ve yönetici gibi pozisyonlarında görev alabilecek, çağdaĢ iĢ 

hayatının gereklerine uygun bilgi ve becerilerle donatılmıĢ, öğrenmeye her zaman açık, hakkaniyetli, 

dürüst, çalıĢkan ve özgüven sahibi insan kaynağı hazırlamak ve yetiĢtirmek olarak ifade edilebilir.  

Ġktisat Anabilim Dalımızda, program çıktılarını gerçekleĢtirmek üzere eğitim-öğretim ve araĢtırma 

faaliyetleri yürüten anabilim dallarımız Ģunlardır: Ġktisat Teorisi ve Tarihi, Ġktisat Politikası, Ġktisadi 

GeliĢme ve Uluslararası Ġktisat.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Ġktisat Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı için somut program çıktılarına, Yozgat Bozok 

Üniversitesi Ders Bilgi Paketi’nden ulaĢılabilir. 

Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı için somut program çıktılarına, Yozgat 

Bozok Üniversitesi Ders Bilgi Paketi’nden ulaĢılabilir. 

Ġktisat Anabilim Dalı Enstitü web sayfası 

 

Öğrencilerin baĢarı seviyesi, program çıktılarının sağlanma düzeyini belirleyen en önemli faktör olarak 

görülebilir. Öğrencilerimizin baĢarı durumları, Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği’ne göre, derslerden alınan notların, ilgili derslerin AKTS kredileriyle 

ağırlıklandırılması yoluyla hesaplanan Yarıyıl Ağırlıklı Not Ortalaması (YANO) ve Genel Ağırlıklı Not 

Ortalaması (GANO) değerleriyle takip edilebilir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

 

 

http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/422/352/932001
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/422/352/932001
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolum/iktisat
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm


5. SÜREKLĠ ĠYĠLEġTĠRME 

Ġktisat Anabilim Dalında eğitim-öğretim faaliyetleri, paydaĢların sağladıkları düĢünce, görüĢ ve 

önerilerle, ilgili kurullarda alınan kararlara bağlı olarak iyileĢtirilmeye açıktır. Söz konusu geri-

bildirimler, hem Programımız ile paydaĢlar arasında farklı bir köprü kurmakta, hem de Programımızın 

geliĢimi açısından bir fırsat olarak görülmektedir.  

Öğretim elemanları, özellikle BOYSĠS tabanlı eğitim ve ölçme-değerlendirme faaliyetleri çerçevesinde 

desteğe ihtiyaç duyabilecekleri konularda, “Eğiticilerin Eğitimi” baĢlığı altında sağlanan etkinliklerle 

destek bulabilmektedir. Ayrıca, kamunun eriĢimine de açık olan söz konusu etkinliklerden bir kısmı, 

öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin çeĢitli alanlarda birikimlerini artırabilecekleri paylaĢımlar 

da sunmaktadır.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

YOBU TV Eğiticilerin Eğitimi web sayfası 

 

Öğrencilerin derse katılım düzeyleri de dikkate alınarak, her bir kredili ders özelinde, ders içeriklerinin 

öğrencilere aktarılması, öğrenme çıktılarının baĢarılması, öğrenme çıktılarıyla program çıktıları 

arasında hedeflenen iliĢkilerin mümkün olan en iyi Ģekilde sağlanması, literatürdeki geliĢmeler ıĢığında 

ders içeriklerinin ve hatta ders planlarının (müfredatın) zaman içerisinde güncellenmesi, eğitim-

öğretimdeki sürekli iyileĢtirmenin temel sacayaklarını teĢkil eder. Öte yandan, ders bazlı ölçme-

değerlendirme iĢ ve iĢlemlerinin objektif, tarafsız, Ģeffaf ve öngörülebilir bir biçimde, büyük bir 

hassasiyetle gerçekleĢtirilmesi, sürekli iyileĢtirme faaliyetlerinin elzem bir parçasını oluĢturur. Genel 

olarak, öğrencilerin ara-sınav notları belirli bir sürece yayılmıĢ (kısa-sınav, ödev, proje, forum ve/veya 

sunum gibi) etkinliklerle, yarıyıl sonu notları ise yarıyıl sonu veya bütünleme sınav etkinliğiyle tespit 

edilir. Böylece, dersin belirli bir aĢamasında hedeflediği baĢarıyı yakalayamadığını düĢünen öğrenci, 

bunu aynı dönem içerisinde bir ölçüde telafi etme imkânına sahip olur.  

Ġktisat Anabilim Dalında yönetimsel faaliyetler ile eğitim-öğretim faaliyetleri uygulanırken; ders 

yüklerinin öğretim elemanları arasında adil bir biçimde dağılımı, gerekli eğitim-öğretim 

materyallerinin sağlanması, ders döneminin verimli ve hedefe-odaklı bir biçimde tamamlanması, 

öğretim elemanları ile öğrenciler veya mezunlar arasında etkili bir iletiĢim kanalının kurulması, 

mezunların meslek seçimlerinde ve iĢ hayatlarında bu iletiĢimin canlı tutulması, çağın gerektirdiği 

yeniliklere açıklık gibi hususlara önem verilmesi, ilke olarak benimsenmiĢtir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Stratejik Planı (2022-2026 Dönemi) 

 

 

https://yobutv.bozok.edu.tr/tr/video-grup/egiticilerin-egitimi
https://bozok.edu.tr/Dosya/92a1b46e-7.pdf


6. EĞĠTĠM PLANI 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde, Ġktisat Anabilim Dalında, aktif olarak, 

Tezli ve Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programları kapsamında öğrencilerimiz bulunmaktadır.  

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne göre, bir öğrencinin 

Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programından mezun olabilmesi için, minimum 

60 AKTS değerinde dersi, azami eğitim-öğretim süresi içerisinde alıp baĢarmıĢ olması gerekmektedir. 

Bu programın 1. yarıyılında “Bilimsel AraĢtırma Yöntemleri ve Etik” dersi, 2. yarıyılında ise “Dönem 

Projesi” dersi, zorunlu dersler olarak alınmalıdır. Bunların dıĢında, 1. yarıyılda seçmeli ders 

havuzundan 5’er AKTS değerinde 5 adet ders, 2. yarıyılda ise seçmeli ders havuzundan 5’er AKTS 

değerinde 4 adet ders alınmalıdır. 1. ve 2. yarıyılların sonunda, “Dönem Projesi” dersi de dâhil olmak 

üzere, toplam 60 AKTS değerinde dersin baĢarılmıĢ olması beklenmektedir. Uzaktan tezsiz yüksek 

lisans öğrencisi, “Dönem Projesi” dersi kapsamında hazırladığı dönem projesini, 2. yarıyılın sonuna 

kadar Ġktisat Anabilim Dalı BaĢkanlığına teslim etmelidir. Bu programı 2 yarıyılda bitiremeyen 

öğrenciye, 1 yarıyıl dönem uzatma hakkı da tanınmaktadır.  

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’ne uygun olarak 

hazırlanan Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı ders müfredatı, aĢağıda 

sunulduğu gibidir:  

 

Tablo: Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Müfredatı 

I. YARIYIL 

       

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Z/S Dil 

ĠKYLUTS504 BĠLĠMSEL ARAġTIRMA YÖNTEMLERĠ VE ETĠK 3 0 0 5 Z Türkçe 

 

SEÇMELĠ DERS GRUBU (5 Ders) 

   

25 S Türkçe 

 

TOPLAM 

   

30 

  

II. YARIYIL 

       

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Z/S Dil 

ĠKYLUTS508 DÖNEM PROJESĠ 0 1 0 10 Z Türkçe 

 

SEÇMELĠ DERS GRUBU (4 Ders) 

   

20 S Türkçe 

 

TOPLAM 

   

30 

  

SEÇMELĠ DERS HAVUZU 

       

Ders Kodu Ders Adı T U L AKTS Z/S Dil 

ĠKYLUTS521 AÇIK EKONOMĠ MAKRO ĠKTĠSADI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS522 BÖLGESEL ĠKTĠSAT 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS523 BÜYÜME TEORĠLER 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS524 DÜNYA EKONOMĠSĠ 3 0 0 5 S Türkçe 



ĠKYLUTS525 EKONOMETRĠ I 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS526 EKONOMETRĠ II 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS527 ENERJĠ EKONOMĠSĠ VE POLĠTĠKALAR 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS528 ĠKTĠSADĠ DÜġÜNCELER TARĠHĠ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS502 ĠKTĠSAT POLĠTĠKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS529 ĠKTĠSAT SOSYOLOJĠSĠ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS501 ĠLERĠ MAKRO EKONOMĠK ANALĠZ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS503 ĠLERĠ MĠKRO EKONOMĠK ANALĠZ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS531 KALKINMA EKONOMĠSĠ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS532 KURUMSAL ĠKTĠSAT 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS533 MAKRO EKONOMĠDE GÜNCEL KONULAR 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS534 MALĠYE TEORĠSĠ VE POLĠTĠKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS535 MATEMATĠKSEL ĠKTĠSADĠ ANALIZ I 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS536 MATEMATĠKSEL ĠKTĠSADĠ ANALĠZ II 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS537 MĠKRO EKONOMĠDE GÜNCEL KONULAR 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS538 ORTADOĞU ĠKTĠSADI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS539 OSMANLI ĠKTĠSAT TARĠHĠ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS540 PANEL VERĠ EKONOMETRĠSĠ I 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS541 PANEL VERĠ EKONOMETRĠSĠ II 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS542 PARA POLĠTĠKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS543 PARA TEORĠSĠ VE POLĠTĠKASI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS544 SANAYĠ ĠKTĠSADI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS545 SERMAYE PĠYASASI ANALĠZ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS546 TARIM EKONOMĠSĠ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS547 TURĠZM EKONOMĠSĠ VE POLĠTĠKALARI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS548 TÜRKĠYE EKONOMĠSĠNĠN YAPISAL ANALĠZĠ 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS549 ULUSLARARASI EKONOMĠK KURULUġLAR VE AB 3 0 0 5 S Türkçe 



ĠKYLUTS550 ULUSLARARASI FĠNANS 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS551 ULUSLARARASI ĠKTĠSAT I 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS552 ULUSLARARASI ĠKTĠSAT II 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS553 UYGULAMALI EKONOMETRĠ I 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS554 UYGULAMALI EKONOMETRĠ II 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS555 YENĠ ĠKTĠSADĠ OKULLARI 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS556 ZAMAN SERĠLERĠ ANALĠZĠ I 3 0 0 5 S Türkçe 

ĠKYLUTS557 ZAMAN SERĠLERĠ ANALĠZĠ II 3 0 0 5 S Türkçe 

 

 

Ġktisat Anabilim Dalı Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programında, kredili dersler çerçevesinde, bir 

dersin muhtemel eğitim-öğretim yöntemleri Ģu Ģekildedir:  

Çevrimiçi-eĢzamanlı anlatım: Dersi yöneten öğretim elemanı, ders kapsamındaki konuları, BOYSĠS 

uzaktan öğretim ders platformu üzerinden, sunumlar eĢliğinde, öğrenciye anlatır. Ders anlatımı, çoğu 

zaman öğretim elemanı tarafından yapılsa da, ders özelinde, bazı konular hakkında, öğrenciler ile fikir 

alıĢ-veriĢi ve beyin fırtınaları yapılabilir. AnlaĢılmayan konular olursa, bu konular, dersin durumuna 

göre, ilgili öğretim elemanı tarafından tekrar edilebilir.  

Soru-Cevap: Bu yöntem, konu anlatımı esnasında veya sonrasında, uygulama esnasında veya 

sonrasında, öğrencilerin sorularını yanıtlamak veya öğrencilere soru sormak Ģeklinde uygulanır.  

Problem çözme: Özellikle sayısal konuların bulunduğu birtakım dersler için, derste anlatılan konuları 

veya bazen ders kapsamında olup da henüz anlatılmamıĢ olan konuları kapsayacak Ģekilde, öğretim 

elemanları tarafından öğrencilere problemler verilebilir.  

AlıĢtırma ve uygulama: Dersin konu anlatımını takiben ya da ders sırasında herhangi bir zamanda, 

derste aktarılan konunun sorular ile pekiĢtirilmesi amacıyla, birtakım alıĢtırma ve uygulamaların 

yapılabildiği dersler de bulunur.  

Ödev/Proje: Derste anlatılan veya ders kapsamında kalan konuların öğrenci tarafından daha iyi 

anlaĢılabilmesi için, bazı derslerde ödev veya proje hazırlama yükümlülüğü verilebilir. Bu yöntemle, 

öğrencinin öncelikle problemi tanıması, gerekli literatürü tarayabilmesi, soru/sorun çözme becerilerini 

ve/veya sunum yapma yetisini geliĢtirmesi amaçlanmaktadır. Ödev/Proje sunumları yoluyla, öğrenci-

öğrenci etkileĢimi gerçekleĢebilmekte, öğrenciye hem özgüven açısından hem de konuyu kavrama 

açısından bir katkı sağlanabilmektedir.  

Örnek olay incelemesi: Bu yöntem, Anabilim Dalımız özelinde nadiren uygulanabilecek bir yöntemdir. 

Bu yöntemle, mikroiktisat, makroiktisat ve uluslararası iktisat gibi derslerde iĢlenen bazı konularla 

ilgili gerçek iktisadi hayattan örnekler incelenip tartıĢılabilir. 

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

Yozgat Bozok Üniversitesi Ders Bilgi Paketi 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/06/20220613-4.htm
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/2


 



7. ÖĞRETĠM KADROSU 

Ġktisat Anabilim Dalındaki öğretim elemanları, lisans düzeyinde kendi bölümünde ve diğer bazı 

bölümlerde, yüksek lisans düzeyinde ise kendi anabilim dalı programında, dersleri yönetme/yürütme 

temel görevine sahiptir. Bunun haricinde, öğretim elemanlarımız, araĢtırma-inceleme faaliyetleri de 

gerçekleĢtirmeye çalıĢmaktadır. Bu baĢlık altında, Ġktisat Anabilim Dalında ders vermekle yükümlü 

olan tüm öğretim elemanlarımızın bilgileri sunulmaktadır.  

Ġktisat Anabilim Dalında yer alan öğretim üyeleri:  

Prof. Dr. Süreyya YILDIRIM 

Doç. Dr. Ġbrahim DOĞAN 

Doç. Dr. Fahri SEKER 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SARKIM 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÇĠFTCĠ 

Dr. Öğr. Üyesi Figen TOMBAK 

Dr. Öğr. Üyesi Süleyman GÜRBÜZ 

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Ġ.Ġ.B.F. Ġktisat Bölümü Akademik Personel Sayfası 

 

 

https://bozok.edu.tr/okul/iibf/bolum/iktisat/sayfa/akademik-personel/4958


8. ALTYAPI 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi binasında, Ġktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 

öğrencilerinin kullanabildikleri 1 adet seminer/toplantı salonu bulunmaktadır. Fakültemizde kongre, 

sempozyum, seminer, panel ve diğer sunum/tartıĢma faaliyetleri için değerlendirilebilen nispeten büyük 

ve modern bir konferans salonu da bulunmaktadır. Bunların haricinde, Ģartlar elverdiği ölçüde, 

Fakültemiz bilgisayar laboratuvarı olanakları da öğrencilerimizin kullanımına sunulabilir. Diğer 

yandan, öğrencilerimiz, Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi’nin sağlamıĢ olduğu bilgisayar, online ve 

basılı kaynak olanaklarından da faydalanabilmektedirler.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Fakültemiz bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetleri için sunulan hizmetlere, Yozgat Bozok Üniversitesi 

Ġ.Ġ.B.F. web sayfasından ulaĢılabilir.  

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı bünyesinde araĢtırma-inceleme 

faaliyetleri için sunulan hizmetlere, ilgili birimin web sayfasından ulaĢılabilir.  

 

Anabilim Dalı öğrencilerimiz, eğitim-öğretim etkinlikleri haricinde, Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

BaĢkanlığı tarafından sunulan, organize edilen ve/veya desteklenen bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif 

ve sağlıkla ilgili etkinliklere de eriĢebilirler.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı tarafından sunulan bilimsel hizmetlere dair web 

sayfası.  

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı tarafından sunulan kültür ve sanat hizmetlerine 

dair web sayfası.  

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı tarafından sunulan spor hizmetlerine dair web 

sayfası.  

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı tarafından sunulan sağlık hizmetlerine dair web 

sayfası.  

 

Öğrencilerimiz, diğer taraftan, Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı aracılığıyla sağlanan 

yemekhane hizmetlerine de eriĢim sağlayabilirler.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı tarafından sunulan yemekhane hizmetlerine dair 

web sayfası.  

 

http://iibf.bozok.edu.tr/sayfa/fakultemiz,tr-1112.aspx
http://iibf.bozok.edu.tr/sayfa/fakultemiz,tr-1112.aspx
http://kutuphane.bozok.edu.tr/sayfa/7/hakkmzda
http://kutuphane.bozok.edu.tr/sayfa/7/hakkmzda
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/erdogan-akdag-kongre-ve-kultur-merkezi/179
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/erdogan-akdag-kongre-ve-kultur-merkezi/179
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/kultur-hizmetleri/175
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/kultur-hizmetleri/175
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/spor-hizmetleri/176
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/spor-hizmetleri/176
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/mediko-sosyal-hizmetleri/178
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/mediko-sosyal-hizmetleri/178
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/ogrenci-ve-personel-yemekhaneleri/180
https://bozok.edu.tr/birim/sks/sayfa/ogrenci-ve-personel-yemekhaneleri/180


9. KURUM DESTEĞĠ VE PARASAL KAYNAKLAR 

Üniversitemiz Proje Koordinasyon Uygulama ve AraĢtırma Merkezi, Üniversitemiz öğretim üyelerinin 

ve doktora düzeyindeki öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası bilimsel araĢtırma projelerini, belirli 

Ģartlar çerçevesinde, danıĢmanlık, süreç yönetimi ve finansal kaynak sağlama gibi çeĢitli hizmetler 

sunarak desteklemektedir. Söz konusu Merkez, TÜBĠTAK tarafından desteklenen projelerin kontrolünü 

ve ödeme iĢlemlerini de yürütmektedir. Merkez, bunların yanı sıra, proje hazırlama, uygulama ve 

değerlendirme gibi konularda eğitim faaliyetleri de gerçekleĢtirmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Üniversitemiz Proje Koordinasyon Uygulama ve AraĢtırma Merkezi misyon ve vizyonu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi 

Bozok Üniversitesi Proje Koordinasyon Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Yönetmeliği 

 

Ġktisat Anabilim Dalı yüksek lisans eğitim-öğretim faaliyetleri, baĢta Rektörlüğümüz ve çeĢitli idari 

birimleri olmak üzere, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi gibi 

akademik birimlerin destekleriyle sürdürülmektedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Ġktisat Anabilim Dalı Enstitü web sayfası 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kamu Hizmet Standartları Tablosu 

 

Ġktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı bünyesindeki uzaktan öğretim dersleri ile yüzyüze 

derslerin çevrimiçi olarak (elektronik ortamda) uygulanması ve/veya yönetiminde, Üniversitemiz 

Rektörlüğü’nün Uzaktan Öğretim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi aracılığıyla sunduğu olanaklar 

kullanılmaktadır.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Öğretim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

BOYSĠS Ders Yönetim Platformu 

 

 

https://bozok.edu.tr/birim/pkm/sayfa/misyonvizyon/387
https://bapsis.bozok.edu.tr/Default2.aspx
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23039&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/bolum/iktisat
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/hizmet-standartlari/1832
https://uzem.bozok.edu.tr/
https://boysis.bozok.edu.tr/kullanici/giris-yap


10. ORGANĠZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERĠ 

Ġktisat Anabilim Dalında, yönetim, organizasyon, idari-akademik karar alma ve uygulama süreçlerinde, 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri ile bu Kanunu dayanak olarak alan ilgili diğer 

mevzuat hükümleri esas alınır. Ġktisat Anabilim Dalı, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak, Rektörlük, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu’nun aldığı kararlara, benimsediği 

ilkelere ve kalite politikasına uygun bir biçimde faaliyetlerini sürdürme gayesi içerisindedir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Organizasyon ġeması 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Organizasyon ġeması 

 

11. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

Ġktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında, mezuniyet aĢamasına gelmiĢ olan öğrencilerin, 

program çıktılarında ifade edilen yetkinlikleri kazanmıĢ olmaları beklenmektedir. Programımızın 

eğitim planı, program çıktıları ve bu çıktıların TYYÇ ile iliĢkileri, ders özelinde öğrenme çıktıları ve bu 

çıktıların program çıktıları ile iliĢkileri, haftalık içerikler, kullanılan/önerilen kaynaklar, ölçme-

değerlendirme kriterleri, iĢ-yükü hesaplamaları, Yozgat Bozok Üniversitesi Ders Bilgi Paketinde 

detaylı olarak sunulmaktadır.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders Bilgi Paketi 

 

12. GÜÇLÜ VE GELĠġMEYE AÇIK YÖNLER 

Ġktisat Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı; Üniversitemizin genel olarak sunduğu olanaklardan 

faydalanarak, eğitim-öğretim ve bilimsel araĢtırma faaliyetlerinde tecrübesini giderek artıran akademik 

kadrosuyla, yıl bazında artan öğrenci ve mezun sayısıyla, iç ve dıĢ paydaĢlarıyla olan etkileĢimleriyle, 

güç kazanmaya devam etmektedir.  

Ġktisat Anabilim Dalı öğretim elemanları, hem Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesinin çeĢitli 

bölümlerinde, hem Anabilim Dalımız yüksek lisans programında, hem de diğer bazı akademik 

birimlerde ders görevleri alabilmektedirler. Bu görevlerin zaman zaman sayıca nispeten fazla olması, 

eğitim-öğretim ve araĢtırma faaliyetlerindeki verimliliği olumsuz yönde etkileyebilmektedir. Öğretim 

elemanlarına ortalama olarak tevdi edilen idari görevlerin nicelik veya niteliği de, söz konusu 

faaliyetlere ayrılabilecek zaman diliminin azalmasına yol açabilmektedir. Dolayısıyla, Programımızın 

öğretim elemanı ve idari personel sayısı bakımından belirli bir noktaya ulaĢtırılması, derslerin daha 

verimli geçmesine ve araĢtırma/yayın faaliyetlerinin artırılmasına katkı sağlayabilecektir. Diğer 

yandan, Mevlana, Erasmus ve Farabi gibi değiĢim programları kapsamında yapılabilecek anlaĢmalar 

yoluyla ulusal ve uluslararası bazda öğrenci ve öğretim elemanı hareketlilikleri sağlanarak, 

Programımızın geliĢimi hızlanabilecektir. Son olarak, Programımız müfredatına eğitim dili Ġngilizce 

olan bazı derslerin eklenmesi yoluyla, öğrenci portföyü ve ders havuzunun çeĢitlendirilebileceği 

düĢünülmektedir.  

 

https://bozok.edu.tr/Dosya/4668fd2b-9.docx
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/organizasyon-semasi/1860
http://ebp.bozok.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/2/493/450/932001


13. SONUÇ 

17 Mart 2006 tarihinde resmi olarak kurulan ve daha öncesinde Erciyes Üniversitesi bünyesinde uzun 

yıllar boyunca hizmetler sunmuĢ olan “Bozok Üniversitesi”, 18 Mayıs 2018 tarihi itibariyle “Yozgat 

Bozok Üniversitesi” adını almıĢtır. Üniversitemiz, 23 Ocak 2020 tarihinden itibaren “Bölgesel 

Kalkınma Odaklı ĠhtisaslaĢan Üniversite” olarak kamuoyuna ilan edilmiĢtir. Söz konusu ihtisaslaĢma 

esasen “endüstriyel kenevir” alanında gerçekleĢmektedir. Bu maksatla atılan en önemli adımlardan 

birisi, 15 Haziran 2020 tarihinde, Üniversitemiz bünyesinde Kenevir AraĢtırmaları Enstitüsü’nün 

kurulmasıdır.  

Kenevir bitkisinin üretim ve kullanımının (belirli kurallar dâhilinde ve denetimli olarak) 

yaygınlaĢtırılmasına yönelik olarak Üniversitemiz bünyesinde yapılan çalıĢmalar, gerek Yozgat ve 

yöresinde, gerekse tüm ülke çapında çeĢitli faydaların oluĢumuna aracılık edebilecektir. Bunlar 

arasında, nispeten yüksek katma-değer içeren ürün üretiminin, istihdamın ve ihracatın artırılması, 

çevreye duyarlı bir enerji üretim kaynağı sağlanması ve ayrıca bazı hastalıklar için alternatif bir 

medikal çözüm sunulması gibi faydalar sayılabilir. Vurgulamak gerekirse, kenevir bitkisi bileĢenleri, 

ülkemizin karĢılaĢtırmalı üstünlük sahibi olduğu bir grup endüstri dalında (örneğin, tekstil, gıda, inĢaat 

ve kâğıt-selüloz sanayilerinde) etkili bir hammadde olarak kullanılmaya elveriĢlidir. Yozgat ili, 

ülkemizde kenevir üretimine izin verilen az sayıda il arasında yer aldığından dolayı, Üniversitemiz, 

kenevir alanında yapılacak araĢtırmalar ile üretim sürecini aynı coğrafyada buluĢturma olanağı 

sunmaktadır. Endüstriyel kenevir bitkisinin yetiĢtirilmesi ve kullanımında daha etkili olabilmeye 

odaklanan Üniversitemizin konum tercihi “giriĢim odaklı üniversite” olarak belirlenmiĢtir.  

Üniversitemiz, kurulduğu günden bugüne, eğitim-öğretim, araĢtırma-inceleme, proje ve topluma katkı 

faaliyetlerinin iyileĢtirilmesine, kurumsal kapasitenin geliĢtirilmesine yönelik önemli adımlar atmıĢtır. 

Böylece, Üniversitemiz, üretim ve teknolojik geliĢme süreçlerinin vazgeçilmez unsurları arasında olan 

“bilgi” ve “nitelikli personel” arzı bakımından önemli bir kaynak olma rolünü güçlendirmiĢ, üniversite-

sanayi iĢbirlikleriyle bölgesine ve ülkesine yeni katma-değerler sağlamayı hedeflemiĢtir. Bu süreçte, 

Lisansüstü Eğitim Enstitümüz, üst derece bir eğitim-öğretim birimi olarak, bilimsel bilgi üretiminde ve 

kendi alanlarında yetkin bireylerin yetiĢtirilmesinde kritik bir rol üstlenmiĢtir.  

Lisansüstü Eğitim Enstitümüz bünyesinde faaliyet gösteren diğer anabilim dalları gibi, Ġktisat Anabilim 

Dalı da, bölgemiz ve ülkemiz açısından, bilgi ve beĢeri sermaye birikimine kaynaklık etme konularında 

daha üst mertebelere eriĢmeye namzettir. Üretkenliği, giriĢimciliği, paydaĢ katılımını, adaleti, fikir ve 

vicdan özgürlüğünü, hesap verebilirliği ve hoĢgörüyü temel değerleri arasında gören Üniversitemizin 

kalite anlayıĢı, Programımız tarafından da aynen benimsenmektedir. Programımızda, eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve topluma katkı faaliyetlerinin, bu değerler temelinde, azim ve kararlılıkla 

geliĢtirilmesi amaçlanmaktadır. Sonuç olarak, Programımızın güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi ve 

buna uygun bir geliĢim stratejisinin / kalite politikasının oluĢturulması, iktisadi rekabetin giderek 

yoğunlaĢtığı günümüz dünyasında “biz de varız” diyebilmek için kritik bir öneme haizdir.  

 

ÖRNEK UYGULAMA / KANIT / REFERANS 

Yozgat Bozok Üniversitesi Stratejik Planı (2022-2026 Dönemi) 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Stratejik Planı (2022-2026 Dönemi) 

Yozgat Bozok Üniversitesi Kurumsal Tanıtım web sayfası 

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kalite Politikası 

 

https://bozok.edu.tr/Dosya/6168890b-0.pdf
https://bozok.edu.tr/Dosya/92a1b46e-7.pdf
https://bozok.edu.tr/kurumsal
https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/sayfa/kalite-politikasi/1856

